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0504677680

Osoite

Tietoa

Ikä: 12–18

Kunta: Kaarina

Paikkatyyppi: Lastensuojelun

sijaishuolto, Lastensuojelun

avohuolto, Kiireellinen sijoitus

Paikkamäärä: 5 + 7

Yritys: Humanan Kallio Oy

Paula Heilimö

Yksikönjohtaja, Sauma ja Neppari

0504677680

Nepparin ohjaajat

050 536 4359

Nepparin vastaavat ohjaajat

050 434 9353

Nuorisokoti Tikki - Kaarina
Turun kupeessa Littoisissa sijaitseva erityistason

nuorisokoti Tikki luo turvallisen asuinympäristön 12–

18-vuotiaille päihteillä oireileville lapsille ja nuorille.

Tikin Sauma- ja Neppari-yksiköissä toiminnan

tavoitteena on pysäyttää vahingollinen päihteiden

käyttö sekä tukea nuorten tunnetaitoja,

elämänhallintaa ja arkea vakauttavaa päivärytmiä.

Humanan Nuorisokoti Tikki sijaitsee rauhallisella alueella

Kaarinan Littoisissa noin 15 minuutin ajomatkan päässä

Turun keskustasta. Tärkeimmät palvelut, kuten kauppa,

koulu, kirjasto ja terveyskeskus, ovat kävely- tai

pyöräilymatkan päässä. Alueella on myös hyvät

harrastusmahdollisuudet. 

Sijaishuollon yksikön tiloja uudistaessa on otettu huomioon,

että ne ovat toiminnalle sopivat ja turvalliset. Nuorisokodin

kahden toimintayksikön asianmukaisissa ja moderneissa

tiloissa on tilaa harrastamiselle ja yhdessäololle.

Nuorisokoti Tikin Sauma on 5-paikkainen

lastensuojeluyksikkö, joka tarjoaa lyhytaikaista sijaishuoltoa

13–17-vuotiaille päihteillä oirehtiville nuorille, jotka

tarvitsevat pysähtymistä, arviointia ja akuuttien asioiden

selvittelyä. 

Sauman toiminnan tavoitteena on pysäyttää nuoren kasvua

ja kehitystä vaarantava päihteiden käyttö. Pysäytys- ja

arviointijakson aikana kartoitetaan nuoren päihteiden

käyttöä ja kokonaistilannetta sekä arvioidaan tuen tarve.

Työskentelyssä paneudutaan arjen ongelmakohtiin

Asuminen

Sauma

tel:0504677680
tel:0504677680
tel:0505364359
tel:0504349353
https://www.humana.fi/


Pasmakatu 1, 20660 Littoinensuunnitelmallisesti ja tavoitteellisesti. Jakson lopulla

suunnitellaan yhteistyössä nuorta tukeva jatkosuunnitelma.

Yhteistyössä nuoren ja perheen kanssa painotetaan

avoimuutta, läpinäkyvyyttä ja osallisuutta nuoren tilanteen

parantamiseen. Työskentelymme taustalla on ajatus siitä,

että lasten oireilu johtuu heidän kohtaamistaan traumoista

tai traumatisoivista kokemuksista. Tämän vuoksi

tärkeimmät työmenetelmämme ovat korjaavien

kokemusten tarjoaminen sekä lapsen kohtaaminen

kunnioittavasti yksilölliset tarpeet huomioiden. Olemme

valmiita ymmärtämään lasta juuri sellaisena kuin hän on,

ja pyrimme löytämään yhdessä lapsen kanssa hänen

vahvuutensa, oireidenhallintakeinonsa ja rohkeutensa olla

avoimessa vuorovaikutuksessa erilaisissa muuttuvissa

elämäntilanteissa.

Sauman henkilöstöllä on vahvaa päihde- ja

mielenterveystyön ammattitaitoa. Suurin osa henkilöstöstä

puhuu suomea, ruotsia sekä englantia. Tämä mahdollistaa

sen, että voimme vastaanottaa eri kielitaustoista tulevia

nuoria.

Nuorisokoti Tikin Neppari on 7-paikkainen erityistason

lastensuojeluyksikkö, joka tarjoaa strukturoitua ja

kuntouttavaa sijaishuoltoa päihteillä oirehtiville nuorille.

Neppari toimii yhteisöhoidon toimintaperiaattein.

Kohtaamme nuoret aidosti ja kannustamme heitä

avoimeen vuorovaikutukseen.

Sijaishuollon yksikkö Nepparin toiminnan tavoitteena on

saada kuntoutuksen avulla pysäytettyä nuoren kasvua ja

kehitystä vaarantava käytös. Usein kaoottisissa olosuhteissa

kasvaneiden lasten kanssa työskentelyssä on mielestämme

ensiarvoisen tärkeää strukturoitu ja ennakoitava arki sekä

turvalliset rajat. Nepparissa nuori opettelee tuetusti

päihteetöntä arkea, tunnetaitoja sekä vastuun kantamista

omasta elämästään. Koulunkäynnin tukemisella ja nuorta

kiinnostavan opiskelu- tai työharjoittelupaikan löytämisellä

on merkitystä selkeän päivärytmin saavuttamisessa nuoren

arkeen. Toiminnallinen yhteisöllisyys on arjessa vahvasti

läsnä.

Neppari



Nepparin henkilöstöllä on vahvaa päihde- ja

mielenterveystyön ammattitaitoa. Joillakin

ammattilaisillamme on koulutus ratkaisukeskeiseen

lyhytterapiaan. Suurin osa henkilöstöstä puhuu suomea,

ruotsia sekä englantia. Tämä mahdollistaa sen, että

voimme vastaanottaa eri kielitaustoista tulevia nuoria.

 


